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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61809505V

2. Data e Regjistrimit 09/06/2026
3. Emri i Subjektit DEEP VALLEY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia nr.13, Rr.Pavaresia, Pll.Viko 
Sh.p.k,Shk.2,Kati 7, Apt nr.36, 9/209+2-36 Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Nxjerrje, mbështetje për kërkim-zbulim, përpunim, 
seleksionim, magazinim, transport dhe tregtim mineralesh 
dhe nënproduktesh minerare • Import-eksport mineralesh, 
mallrash industriale, pajisjesh, pjesësh këmbimi, materialesh 
konsumi dhe materialesh teknologjike Konsulencë, asistencë 
teknike, menaxhim projektesh dhe shërbime këshillimore në 
sektorët minerarë, industrialë, infrastrukturorë dhe 
energjetikë • Blerje, shitje, dhënie me qira, mirëmbajtje dhe 
përdorim i makinerive, mjeteve, automjeteve dhe pajisjeve 
industriale • Investime dhe pjesëmarrje në projekte 
infrastrukturore, minerare, ndërtimore, energjie të 
rinovueshme dhe projekte të lidhura Përfaqësim, agjenci, 
shpërndarje dhe ndërmjetësim për subjekte tregtare vendase 
dhe të huaja • Çdo aktivitet tjetër tregtar i ligjshëm i lejuar 
nga legjislacioni shqiptar
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Qianglin Wang10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2026 Deri: 19/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Qianglin Wang
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Yuehui Zhou
13.1 Vlera e kapitalit Para: 99.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEEP VALLEY
E-Mail: deepvalleyshpk@gmail.com  
Telefon: 0694653050  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-611093-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-628768-06-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8C0AD7-CB97-461C-80E6-061A0F36B14A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807A2B2-F7EF-4346-AFE8-88D15BD6EAB9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 10.06.2026 për kalimin 
e 99% të kuotave të Qianglin Wang në favor të Yuehui Zhou. Depozitim i vendimit datë 
10.06.2026 për miratimin e dhurimit të kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Yuehui Zhou")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "99,00             Kontributi ne para "99.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qianglin Wang")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qianglin Wang")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 23/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F13B4-E8B3-4D9B-82D9-AE0217E03CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE63D31C-AF33-474F-9043-BF009081A25F

